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Työväki uurnille   

Porvaripuolueiden muodostaman SOS-hallituksen kausi on ollut Suomen työväenluokalle 

ankaraa aikaa. Vastakkain asettelun aika on palannut yhteiskuntaan julmana 

leikkauspolitiikkana. Yhteiskunnalliset epäkohdat ja leipäjonot ovat kasvaneet, kun 

työttömienkin turvaa on heikennetty.   

Työmarkkinoilla porvaripolitiikan jatkeena on Elinkeinoelämän keskusliitto voimansa 

tunnossa lähtenyt irtisanomaan keskusjärjestösopimuksiakin. Onpa uusi puheenjohtaja 

Veli-Matti Mattila julkisuudessa arvostellut palkkatasoammekin liian korkeaksi. Näyttää 

siis, että tämä Suomen itsenäisyyden juhlavuosi on saanut työnantajat laajasti 

haaveilemaan yhteiskunnan kehityksen kääntämisestä 100-vuotta taaksepäin, jolloin tuo 

työpaikkakohtainen ns ”sopiminen” tapahtui työpaikoilla. Työväenliikkeen muistissa on 

kyllä vielä tuo raakalaismaisen sanelupolitiikan aika, jolloin isäntävalta työpaikoilla rehotti 

julmana. Nyt meillä on turvanamme työehtosopimukset ja ammattiliittomme, joten voimme 

sanoa että sanelupolitiikkaan ei ole paluuta, viestittävät turkulaiset elintarviketyöläiset. 

Näinä päivinä, kun Suomessa valmistaudutaan taas kunnallisvaaleihin, on montakin syytä 

työläisten ottaa nykyisestä yhteiskunnallisesta tilanteesta ja historiasta oppia. Itsenäisen 

Suomen alkuaikana vuonna 1917 marraskuussa, saatiin vasta laajalla suurlakolla 

painostamalla voimaan kunnallislait ja laki 8 tunnin työajasta. Edellisen sukupolven 

merkittävät saavutukset, joita meidän sukupolvemme on tänä päivänä erityisesti syytä 

kunnioittaa ja puolustaa.  Turun elintarviketyöntekijöiden suuressa ammattiosastossa 

asian vakavuus onkin ymmärretty. Useita jäseniämme on nytkin ehdolla 

kunnallisvaaleissa, ja ammattiosastomme kehottaa kaikkia työläistovereita työpaikoilla 

käyttämään äänioikeuttaan. Työväki uurnille! Tuo entisaikojen työläisten ylväs iskulause 

on tänäänkin erityisen ajankohtainen.  

Työläinen, äänestä siis työläistä, kehotti ammattiosaston kevätkokouksen väki. Runoilijan 

sanoin: Ei oikeutta maassa saa, / ken itse sit´ ei hanki! 
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